一生の思い出に残る卒業式、LINEが応援します! LINE上でみんなで作る「LINE # みんなの卒業式」

2020.03.05 ALL

LINE株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:出澤 剛)は、同社が運営するコミュニケーションアプリ「LINE」 https://line.me/ja/ の様々なサービスや機能を使って、「#みんなの卒業式」によって「LINE」上でみんなで作る「LINE#みんなの卒業式」を実施いたしますので、お知らせします。

■「LINE#みんなの卒業式」 URL: https://campaign.line.me/graduation/



「LINE#みんなの卒業式」は、コロナウイルス対策における小中高の休校により、卒業式ができなくなった、あるいは縮小されてしまった多くの学生のみなさまや保護者のみなさまをはじめ、卒業生も在校生もご家族も地域のみなさまもどなたでも参加でき、「LINE」上で卒業をみんなでお祝いする企画です。本当はしっかり伝えたかった「おめでとう」や「ありがとう」、届けたかった想いや歌、残したいみんなの思い出を、「#みんなの卒業式」によって、「LINE」上で、メッセージ、スタンプ、写真、動画、音楽など様々な形でシェアし、届けることができます。

現在、「LINE」が提供する様々なサービスにおいて、みなさまとどのようなコラボレーションが可能か準備しております。それに先立ち、本日より、「LINEタイムライン」において、「#みんなの卒業式」で、みなさまの様々な想いやメッセージの投稿受付を開始しました。ぜひ、たくさんのメッセージや思い出をシェアしてください。

■「LINEタイムライン」×「#みんなの卒業式」

「#みんなの卒業式」をシェアしよう! 投稿URL: https://lin.ee/carq8Eo/Intl「#みんなの卒業式」を見てみよう! 閲覧URL: https://lin.ee/qeYpHs1/Intl

そのほかの取り組みについては、今後、順次情報を公開していきますので、楽しみにお待ちください。

なお、この取り組みは、NHK総合テレビ「みんなの卒業式」とも連携し、「LINE」上だけでなく、より多くのみなさんが卒業をお祝いでき、思い出に残る時間を共有できるよう、準備を進めています。

・【放送予定】「みんなの卒業式」 総合テレビ 2020年3月24日(火) 19時30分~20時42分